Schvéleny rozpo ¢€et obce Bden éves na rok 2017

Navrh rozpoctu na rok 2017 vychazi z rozpoctového vyhledu sestaveného na roky 2017-2019.
Rozpocet na rok 2017 byl oproti ptivodnimu rozpoctovému vyhledu schvalen jako schodkovy.
Castka 2.000.000,-K¢& bude poutzita z prebytku let minulych.

Zustatek na bankovnich tctech k 1.1.2017, byl odhadnut ve vysi 7.500 tis.Kc.

Navrh rozpoctu na rok 2017 byl projednan Finan¢nim vyborem obce Bdenéves dne 24.10.2016 .
Navrh rozpoctu byl vyvésen na tGredni desce ve Ihité 2.12.2016 - 19.12.2016.

Rozpocet obce Bdenéves byl definitivné schvalen na vefejném zasedani ZO dne 19.12.2016.

PFijmy celkem 6655 tis.
Vydaje celkem 8655 tis.
Financovani 2000 tis.

Obcané mohli podat své pripominky k navrhu rozpoctu do 19.12.2016 do 12,00 hodin
na OU Bdenéves.
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1341
1343
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1511
Nebytové hospoda Fstvi
3613 2132
Komunalni sluzby
3639 2131
3639 2132
Komunalni odpad
3722 2119
PO Hasigci
5512 2111
Finan €éni operace
6310 2141
Financovani
8115
PFijmy

Celkem

Rozpo €et na rok 2017

©
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Dan z pfijmu fyz.osob ze zav.c.
Dan z pfijmu fyz.osob z sam.vyd.c.

Dan z pfijmu pravn.osob

Dan z pfijmu pr.osob za obce
Dan z pfidané hodnoty

Popl. Odpady

Poplatek ze psi

Uzivani vef.prostranstvi stanky
Automaty

Automaty

Spravni poplatky

Dar z nemovitosti

Pronajem nemovitosti pivnice,séal,69

PFijmy z pronajmu pozemku
Pronajem vod.zafizeni

Ostatni pfijmy - tfidény odpad EKO-KOM
Poskytovani sluzeb
PFijmy z arokd
Pouziti pfebytku z 2016
6.655.000,- Ké

8.655.000,- Ké
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Silnice
2212 5171
Dopravni obsluznost
2221 5193
Pitna voda
2310 5169
cov
2321 5329
2321 6349
Z&kladni Skola
3113 5321
Kultura
3319 5169
Rozhlas
3341 5171
3341 5162
Vyuz. Volného ¢€asu
3421 5169
3421 5171
Kultura - jubilea
3399 5194
Nebytové prostory
3613 6121
Verejné osv étleni
3631 5154
3631 5171
Komunalni sluzby
3639 5021
3639 5151
3639 5139
3639 5153
3639 5154
3639 5156
3639 5169
3639 5171
3639 6121
Odpady
3722 5169
Sbérny dv tr
3726 5321
Pecovatelska sluzba
4351 5192
Hasi €i
5512 5019
5512 5137
5512 5139
5512 5153
5512 5154
5512 5156

Rozpo €et na rok 2017
Oprava komunikaci
Dopravni obsluznost
Néakup ost.sluzeb

cov
COV invest.

Skola, kolka
duchodci, véelafi, MDD a CSZ

udrZovani a opravy rozhlas
Rozhlas

hfisté revize
oprava hfisté détské

Dary - jubilea
Krov KD

El.energie-ver.osv.
Opravy a udrzov.

Ost.os.vydaje dohoda
Voda

Materiél-obec kom.sl.
Plyn

Elektrika

Pohonné hmoty - sekani
Néakup sluzeb

Opravy a udrz.
Drevénak

Néakup ost.sluzeb odpady

Shérny dvur
Pecov.sluzby

Refundace

DHDM

Mater.Hasici

Plyn

Elektrika

Pohonné hmoty has.

vydaje

tis.K €

350
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50
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150

100

15
100
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35
30
10



Ost.sluzby technicka
Opravy, udrzovani

Odmény zastup.
Soc.po;.
Zdr.poj.

Platy

Soc.po;.

Zdr.poj.

Pojisténi Kooperativa
Zpravodaj a knihy
Material-OU

PoStovné

Sluzby telekomunikaci
Pojisténi obec

Skoleni a vzdélavani
Nakup sluzeb, aktualizace, pravni
Pohosténi

MAS Radbuza
Mikroregion

Platby dani a poplatki
Nespecif.rezervy
Dopravni technika

Sluzby pen.ustavu
Dan.pfiznani 1122

Vratka volby 2016

5512 5169
5512 5171
Zastupitelstvo
6112 5023
6112 5031
6112 5032
Mistni sprava
6171 5011
6171 5031
6171 5032
6171 5038
6171 5136
6171 5139
6171 5161
6171 5162
6171 5163
6171 5167
6171 5169
6171 5175
6171 5321
6171 5329
6171 5362
6171 5901
6171 6123
Finan €éni operace
6310 5163
6399 5362
Finan €ni vypo fadani minulych let
6402 5366
Celkem:

10
10

759
190
69
492
123
44

185

10
21

80

10
30

262,6
310

10
20

7,4

8.655.000,-K¢



